Gli impianti termici, oggetto del servizio, sono qualificati all’articolo 1 del Regolamento di 

disciplina dell’attività ispettiva sugli impianti termici. 

Il numero minimo  degli impianti termici da ispezionare entro il termine massimo di 24 
mesi, nel territorio dell’Amministrazione aggiudicatrice è pari a n.2.600 (duemilaseicento), di 
cui minimo n.300 (trecento) di potenza superiore a 35 kW ed i restanti di potenza inferiore a 
35 kW.   

Art. 3 - LUOGO E DURATA DEL SERVIZIO 

L’Amministrazione aggiudicatrice affiderà il servizio in oggetto indicato all’Appaltatore, il 
quale si impegna ad espletarlo secondo le modalità ed i termini indicati nel presente capitolato, per